DecretiDirigenzialil 88/2022-Prot.n. 0033771 dell5/02/2022-[U0OR: CRI-Classif. /7]

g T By serviz AL
DEGLI STUDI DIDATTICA

FIRENZE

La Dirigente

Anno 2022

VISTO il Decreto Rettorale 4 novembre 2021, n. 1616 (prot. n. 291400), con il quale é
stato istituito, per I'anno accademico 2021/2022, il Corso di perfezionamento post
laurea in “La citta tra spettacolo ed evento. Governance, city branding e location
management”;

VISTO l'art. 5, commi 1 e 2, del sopra citato decreto che stabilisce il periodo di
svolgimento del corso dal 31 marzo al 4 giugno 2022 e il termine di scadenza per la
presentazione delle domande di iscrizione al 28 febbraio 2022;

VISTA la nota 8 febbraio 2022 (prot. n. 29082) con la quale il Prof. Fabio Lucchesi,
Direttore del Corso in parola, d’intesa con il Prof. Giuseppe De Luca, Direttore del
Dipartimento di Architettura (DIDA), al fine di consentire una maggiore partecipazione,
chiede di posticipare il termine di iscrizione al 21 marzo 2022 confermando l'inizio del
corso il 31 marzo 2022;

VISTO il Regolamento per l'istituzione e il funzionamento dei Corsi di perfezionamento
post laurea e dei Corsi di aggiornamento professionale, emanato con Decreto Rettorale
22 febbraio 2011, n. 166 (prot. n. 12872) e in particolare I'art. 2, comma 8;

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta,
DISPONE
L'art. 5, comma 2, del Decreto Rettorale citato in premesse & riformulato come segue:

“Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione é fissato al
21 marzo 2022.”.
Dott.ssa Maria Orfeo

Firmato digitalmente da:
MARIA ORFEO

B,  Universita degli Studi di

ﬁé@iﬁ, UNIVERSITA Firenze

1 \,}; DEGLI STUDI Firmato il: 14-02-2022

A 19:18:48

’t%;‘\w& FIRENZE Seriale certificato: 844432
Valido dal 01-12-2020 al
01-12-2023

2,

0

$L0REy,
Xl





		2022-02-14T19:19:16+0100




